# پنجاب صوبائی اسمبلی

## کے کارروائی

اجلاس منعقدہ سہ شنبہ مورخہ ۱۵ جون ۱۹۹۳ء بمطابق ۲۳ ذی الحجہ ۱۴۱۳ھ
فہرست

صفحہ نمبر مندرجات نمبر شمار
۱ تلاوت قرآن پاک و ترجمہ ۱
۲ اسمبلی کے موجودہ اجلاس کے لئے صدر سینیٹوں (چیئرمینوں) کے پینل کا اعلان ۲
۲ رضعت کی درخواستیں ۳
۳ نواب محمد اسلم ریشانی (وزیر خزانہ) کی بجٹ تقریر پر راجٹ بابت سال ۹۲-۱۹۹۳ء نیز ضمنی بجٹ بابت سال ۹۳-۱۹۹۴ء کا پیش لکھا جاتا ۴

- ۳۴ - مسٹر محمد عامر کرد
- ۳۵ - سردار میر جاوید خان ڈوکی -
- ۳۶ - میر عبد الکریم خان نوشیروانی - ( صوبائی وزیر )
- ۳۷ - شہزادہ جام علی اکبر - ( " " )
- ۳۸ - مسٹر کچھول علی ایڈووکیٹ -
- ۳۹ - ڈاکٹر عبد المالك -
- ۴۰ - مسٹر ارجمین داس بنگا - نمائندہ ہند اقلیت -
- ۴۱ - سردار سنت سنگھ - نمائندہ سکھ اقلیت -

## بلوچستان صوبائی اسمبلی کا اجلاس

مورخہ ۱۵ جون ۱۹۹۳ء بمطابق ۲۳ ذی الحجہ ۱۴۱۳ ہجری (بروز دوشنبہ) زیر صدارت
ملک سکندر خان ایڈووکیٹ - اسپیکر بوقت چار بج کر دس منٹ - سید پرہیز خان اسمبلی
ہال کوئٹہ میں منعقد ہوا۔

**ملک سکندر خان ایڈووکیٹ (جناب اسپیکر) السلام علیکم۔**

مَحْمَدًا وَنُفَعَلِي عَلَى رَسُولِهِ الْكَرِيمِ - اَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ
بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ اجلاس کے باقاعدہ آغاز سے قبل تلاوت کلام پاک
کی بلئے گی۔